

АЛТЫН АСТЫҚ

26 тамыз - август 2024 год

eginredakciya.kz

№ 32 (606)

Егіндікөл аудандық мәслихатының депутаттары мен аудан тұрғындарының назарына!

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 10-бабының 3-тармағына сәйкес, 2024 жылғы 27 тамыз күні, сағат 11.00-де Егіндікөл аудандық мәслихатының кезектен тыс 22 сессиясы шақырылатынын хабарлаймын.

Сессияның қарауына сұрақтар енгізіледі:

1. Егіндікөл аудандық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 8С15-2 шешімімен бекітілген Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясын сайлау және оның құрамына өзгеріс енгізу туралы.

2. Егіндікөл аудандық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 8С15-3 шешімімен бекітілген Егіндікөл ауданының учаскелік сайлау комиссияларын сайлау және олардың құрамына өзгерістер енгізу туралы.

Егіндікөл аудандық мәслихат сессиясының Онлайн-трансляциясы ZOOM платформасы арқылы жүргізіледі.
<https://www.facebook.com/profile.php?id=100053669980397>

Қ. Шынтемиров,

Егіндікөл аудандық мәслихатының төрағасы

К сведению депутатов Егиндыкольского районного маслихата и населения района

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» сообщая, что 27 августа 2024 года в 11.00 часов в селе Егиндыколь созывается внеочередная 22 сессия Егиндыкольского районного маслихата восьмого созыва.

На рассмотрение сессии вносятся вопросы:

1. Об избрании и внесении изменения в состав Егиндыкольской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденной решением Егиндыкольского районного маслихата от 26 декабря 2023 года № 8С15-2.

2. Об избрании и внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий Егиндыкольского района, утвержденных решением Егиндыкольского районного маслихата от 26 декабря 2023 года № 8С15-3.

Онлайн-трансляция сессии Егиндыкольского районного маслихата будет проводиться через платформу ZOOM.
<https://www.facebook.com/profile.php?id=100053669980397>

К. Шинтемиров,
**председатель Егиндыкольского
районного маслихата**

Срочное фото на документы Художественное фото.



Печать фотографий с цифровых носителей, разработка и печать пригласительных, открыток, визиток и другой продукции. Обращаться в редакцию газеты «Егіндікөл» по адресу: с. Егиндыколь, ул. Победы, 7.

30 тамыз
августа

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
**КОНСТИТУЦИЯСЫ
КҮНІМЕН!**

С ДНЕМ КОНСТИТУЦИИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН!

Құрметті егіндікөлдiктер!

Сiздердi мемлекеттiк мереке – Қазақстан Республикасының Конституциясы Күнiмен құттықтаймын!

Қазақстан Республикасының негiзгi Заңы әрбiр азаматтың құқығы мен бостандығына, ұлтына, тегiне, дiни сенiмiне қарамастан теңдiгiне кепiлдiк бередi. Конституция азаматтың бейбiтшiлiк және келiсiмнiң кепiлi болып табылады, әртүрлi саяси және қоғамдық күштердi бiрiктiредi, тұрақты құқықтық мемлекет құруға халқының энергиясын бағыттайды.

Дел осы Конституция елдiң қоғамдық келiсiм және саяси тұрақтылығын сақтауға сенiмдi бағыт-бағдар беруге, бүкiл халықтың игiлiгiне экономикалық дамуы үшiн жағдай жасауға қызмет етедi.

Бүгiн бiз елiмiздегi құқық тәртiбi және келiсiм әрқайсымызға байланысты екендiгiн есте сақтауымыз керек. Өскелең ұрпақты осы түсiнiкке тәрбиелеу өте маңызды болып табылады. Сонда ғана бiз ертеңгi күнге, ұлттық экономиканың барлық салаларында жаңа батыл жобаларды iске асыруға сенiмдi, дамыған азаматтық қоғамда күштi құқықтық мемлекетте өмiр сүре аламыз.

Құрметтi жерлестер!

Сiздерге шын жүректен денсаулық, бақыт, тұрақтылық, ертеңгi күнге деген сенiмдiлiк және бiздiң Отанымыздың игiлiгi үшiн жаңа жетiстiктер тiлеймiз!

Ю.Курушин,
аудан әкiмi

Құрметті егіндікөлдiктер!

Сiздердi Қазақстан Республикасының Конституциясы Күнiмен шын жүректен құттықтаймын! 30 тамыз – ел тарихындағы ерекше күн болып саналады. 1995 жылы Конституцияны қабылдау – көпұлтты мемлекетiмiз тұрғындарының тең құқықтығы және әлеуеттi дамуының кепiлдiгi мен негiзi болып табылады. Ата Заң - тәуелсiз елдiң тарихи төлқұжаты. Елдiгi мен еркiндiгiне құқық беретiн, тарихы мен халқың тұтастыратын, демократиялық құндылықтарына күш беретiн құжаты. Конституция – мемлекетiмiздiң тұрақты дамуының, өркендеуiнiң, әр қазақстандықтың құқығы мен бостандығының негiзi.

Сiздерге сәтiлiк, тұрақтылық және әрбiр отбасына бейбiт өмiр тiлеймiз! Бiрлесе отырып, бiз елiмiздiң одан әрi гүлдене беруiне зор үлес қосамыз!

Қ.Шынтемиров,
Егiндiкөл аудандық мәслихатының төрағасы

Уважаемые егиндыкольцы!

Поздравляю вас с государственным праздником – Днем Конституции Республики Казахстан!

Основной Закон Республики Казахстан гарантирует права и свободы каждого гражданина, равенство независимо от национальности, происхождения, вероисповедания. Конституция является гарантом гражданского мира и согласия, объединяет различные политические и общественные силы, направляет энергию народа на создание стабильного правового государства.

Именно Конституция страны служит надежным ориентиром в сохранении общественного согласия и политической стабильности, в создании условий для экономического развития на благо всего народа. Сегодня мы должны помнить, что правопорядок и согласие в стране зависят от каждого из нас. Очень важно воспитывать это понимание в подрастающем поколении. Тогда мы сможем быть уверенными в завтрашнем дне, реализовывать новые смелые проекты во всех отраслях национальной экономики, сможем жить в сильном правовом государстве с развитым гражданским обществом.

Уважаемые земляки!

От всей души желаю вам здоровья, благополучия, стабильности, уверенности в завтрашнем дне и новых достижений на благо нашей Родины!

Ю.Курушин
аким района

Дорогие егиндыкольцы!

Примите искренние поздравления с праздником - Днем Конституции Республики Казахстан! 30 августа - особая дата в жизни нашей страны. Принятие в 1995 году Конституции сыграло большую роль в укреплении государственности Республики. Будущее жителей нашего многонационального государства неразрывно связано с обеспечением полноты прав всех граждан, их равенства перед законом, сохранением гражданского мира и согласия. Желаю вам мирного неба над головой, согласия и стабильности, пусть счастье и благополучие царят в каждой семье, а стремление к новым победам во имя процветания нашей Родины приведет нас к большим успехам!

К. Шинтемиров,
**председатель Егиндыкольского
районного маслихата**

Жемқорлықпен күрес - әрбір азаматтың парызы

Жемқорлық-мемлекеттің, қоғамның дамуына тежеу болатын, болашағына кесірін тигізетін індет. Сыбайлас жемқорлықпен күресу бүгінгі күннің күрделі мәселесі болып отыр. Оған осы бастан тоқтау қоймаса мемлекетте тұрақты өсіп-өркендеу болмайды. Сыбайлас жемқорлықпен түбегейлі күресу үшін халықтың құқықтық сауатсыздығын жоятын, құқықты түсіндіру жұмысының сапасын арттырудың маңызы зор. Қазақстан Республикасының мемлекеттік саясатының негізгі басымдықтарының бірі осы зұлымдықпен күресу болып табылады. Біздің қоғамда сыбайлас жемқорлыққа орын жоқ. Қоғамның барлық күш жігерін біріктіріп, осы дерттің одан әрі таралмауы үшін оған бөгет болудың барлық амалдарын қолдану арқылы ғана бұл құбылысқа тиімді түрде түбегейлі қарсы тұруға болады. Сондықтан сыбайлас жемқорлықпен күресу барлық Қазақстан Республикасы азаматтарының азаматтық борышы және адамгершілік міндеті деп білуіміз керек. Біз қазір жаңаша өмір сүріп жатырмыз. Жаңа қоғамның сипаты іскерлік болса, бұл жолда жетістіктеріміз де баршылық. Ал шешімі күрделі әлеуметтік мәселелер де бар. Қоғам өмірінде түбегейлі шешімі табылмай тұрған мәселе, ол-сыбайлас жемқорлық. Елімізде осы мәселеге байланысты арнайы қабылданған заңдар да, атқарылып жатқан түрлі жұмыстар да баршылық, дегенмен бұл мәселе әлі толық шешімін тапқан жоқ. Ендеше, жас буынға жемқорлықтың теріс салдары туралы ақпаратты дұрыс жеткізу-олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетінің қалыптасуына, өз құқықтары мен міндеттерін терең ұғынып жете түсуіне және орындауына көмектесудің алғы шарттарының бірі болып саналады. Атап айтқанда, ол үшін ең алдымен сыбайлас жемқорлыққа қарсы сана керек. Сыбайлас



жемқорлыққа қарсы сана қалыптасқан жағдайда ғана адам адамгершілікке жат-қылықтардан бойын аулақ ұстай бастайды, заңға қайшы келетін әрекеттерді жасауға жол бермейді. Қарапайым тілмен айтатын болсақ, сыбайлас-жемқорлық-бұл қызмет дәрежесін жеке мақсатта пайдалану. Осы келеңсіз құбылыстың үдеп бара жатқаны жас ұрпақ тәрбиесіне зиян болатындығы бәрімізді алаңдатады. Бұл мәселеге тереңірек үңілетін болсақ, сыбайлас жемқорлық ел болашағына, ұлттық қауіпсіздікке үлкен кесірін тигізеді. Яғни, осы келеңсіз құбылыспен күресу барша халықтың алдында тұрған ортақ мәселе екендігі айқын. Сыбайлас жемқорлық- заман ағысымен бірге өсіп-өркендеп, мол қаражат және қоғамдық бәсекелестік пайда болған жерлерге тамырын жайып, бүгінгі күнге дейін жойылмай отырған кеселдің бірі. Бұл кесел дамушы елдердегідей

біздің жас мемлекетімізге де орасан зор нұқсан келтіріп отыр. Қоғамның бақытты болашағын тежейді, елдің халықаралық беделіне нұқсан келтіреді, жұртшылықтың заң мен әділдікке, билікке деген сеніміне сызат түсіреді. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдар туралы» Заң талабының аясында жемқорлыққа қарсы іс-әрекеттер әр салада жүзеге асырылып келеді. Соның ішінде, халық парақорлық дертімен жиі бетпе-бет келеді. Сондықтан кез-келген ортада пара беру мен пара алудың жолын кесуде қоғам болып белсенділік танытуымыз керек. Парақорлық мемлекеттік органдардың тиісті қызмет атқаруына кері әсерін тигізіп, беделіне абыройсыздық ұялатады, заңды қағидаларды теріске шығарып, азаматтардың конституциялық құқықтары мен заңды мүдделерінің бұзылуына түрткі болады. Қазіргі таңда қоғамымызға қауіп төндіріп, орасан кесел келтіретін осынау келеңсіз әлеуметтік құбылысқа қарсы шаралар қатаң қолға алынып жатыр. Жемқорлықпен күрес арнайы дайындалған мемлекеттік бағдарлама негізінде жүзеге асырылуда. Еліміздің өркениетін дамытқысы келетін, өз ортасын құрметтейтін әрбір азамат мемлекеттің ішіндегі тәртіпті белгілі бір жүйеге келтіруге, ел ішіндегі қауіпсіздікті қамтамасыз етуге мүдделі және оның алдындағы басты парызы. Қоғаммен бірге өркендеп, етек жайып, етене сіңісіп келе жатқан бұл кеселдің тереңнен құлаш жаймауына өз үлесімізді қосу және оған тосқауыл болу-біздің басты міндетіміз.

Егіндікөл ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы

Борьба против коррупции - постоянная функция государства и забота всего общества

Под коррупцией в обществе понимается систематическое получение должностным лицом лично или через посредника материальных ценностей или приобретение выгоды имущественного характера, предоставляемых ему исключительно в связи с занимаемым им служебным положением -за покровительство или оказание услуг в будущем. Выявление факторов, влияющих на коррупционное поведение сотрудников, а также изучение личности данной категории преступников выступают необходимым условием целенаправленной борьбы с опасными, подрывающими авторитет власти преступлениями. Коррупция подрывает авторитет государственного аппарата, дискредитирует его деятельность, содержит угрозу национальной безопасности, нарушает принцип построения правового государства и демократического развития. Сегодня коррупция превращается в качественно новый социальный феномен, в границах которого происходит сращивание административного ресурса государства и принципов организации криминального мира. Поэтому выявление причин функционирования параметров коррупции представляется важной задачей политики нашего государства. Об этом говорят также последние законодательные акты, в частности: Закон Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года «О противодействии коррупции». Особенно опасна коррупция в органах государственной



власти. Чем сильнее государственный орган охвачен коррупцией, тем слабее контроль, за его инструментами. В законе определены основные принципы общегосударственной политики борьбы с коррупцией, а также условия наступления ответственности. В целях должного несения государственной службы, которая : предусматривает доверие со стороны общества и государства и предъявляет высокие требования к нравственному и морально-этическому облику госслужащих, Указом Президента от 29 декабря 2015 года 153 утверждён Этический кодекс государственных служащих Республики

Казахстан. В соответствии с Законами «О государственной службе», «О противодействии коррупции» и общепринятыми морально-этическими нормами установлены основные стандарты поведения государственных служащих, которые должны руководствоваться принципами закона, неукоснительно соблюдать нормативные правовые акты Республики Казахстан, противостоять проявлениям коррупции и не допускать использования служебной информации в корыстных целях. Привлекая общественные организации к полноценному сотрудничеству при решении проблемы подобного масштаба, государство получает шанс на достижение поставленных целей. Тем самым решаются сразу три важные задачи: ограничивается низовая коррупция, повышается эффективность реализации социальных функций государства, возрастает доверие общества к власти. Невозможно просто отказаться от всех тех сфер деятельности, которые служат основой для возникновения коррупции в ОГД. Поэтому цель борьбы с коррупцией заключается в уменьшении ее уровня путем значительного повышения степени эффективности системы государственного управления. Борьба против коррупции должна являться постоянной функцией государства и заботой всего общества, а государственная служба должна быть гордостью, стимулом и примером для каждого гражданина.

УГД по Егіндықольскому району

Тұрғын үй-коммуналдық инфрақұрылымды дамытудың 2023-2029 жылдарға арналған тұжырымдамасы шеңберінде тікелей сату жолымен тұрғын үйді сатуға қатысуға өтініштерді қабылдау туралы хабарландыру

Құрметті салымшылар!

«Отбасы банк» АҚ (бұдан әрі - Банк) Тұрғын үй-коммуналдық инфрақұрылымды дамытудың 2023-2029 жылдарға арналған тұжырымдамасы шеңберінде «Жылдық 2%-дан аспайтын сыйақы мөлшерлемесі бойынша алдын ала немесе аралық тұрғын үй қарыздарын беру арқылы кредиттік тұрғын үйді сату»/»Жылдық 5%-дан аспайтын сыйақы мөлшерлемесі бойынша алдын ала немесе аралық тұрғын үй қарыздарын беру арқылы кредиттік тұрғын үйді сату» бағытына қатысуға өтініштер қабылдайтындығын хабарлайды. Нысан: «Ақмола облысының Көкшетау қаласында ауданы 38,6 га учаскеде 5 көппәтерлі тұрғын үй салу (сыртқы инженерлік желілерсіз және абаттандырусыз), мекен-жайы бойынша орналасқан:

- 1) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21а үй.
- 2) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21б үй.
- 3) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21в үй.
- 4) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 22 үй.
- 5) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 22/1 үй.

Нысанды пайдалануға беру күні: 30.11.2023 жыл.

«Таза» 1 шаршы метр тұрғын үйдің құны: «таза» әрлеуде 232 808 теңге.

Тұрғын үй бірліктерінің саны: 42 (қырық екі) пәтер;

Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21а үй нысаны бойынша.

Тұрғын үй түрі 1 бөлмелі пәтер: 5 пәтер, максималды ауданы 56,4 ш. м., құны 13 130 371,2 теңгеге дейін;

2) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21б үй нысан бойынша.

Тұрғын үй түрі 1 бөлмелі пәтер: 7 пәтер, максималды ауданы 57,1 ш. м., құны 13 293 336,8 теңгеге дейін;

3) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 21в үй нысан бойынша.

Тұрғын үй түрі 1 бөлмелі пәтер: 9 пәтер, максималды ауданы 56,6 ш. м., құны 13 176 932,8 теңгеге дейін;

4) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 22 үй нысан бойынша.

Тұрғын үй түрі 1 бөлмелі пәтер: 9 пәтер, максималды ауданы 56,2 ш. м., құны 13 083 809,6 теңгеге дейін;

5) Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Сарыарқа шағын ауданы, 22/1 үй нысан бойынша.

Тұрғын үй түрі 1 бөлмелі пәтер: 12 пәтер, максималды ауданы 57,0 ш. м., құны 13 270 056,0 теңгеге дейін;

Брондау мерзімі: 15.08.2024 жылғы сағат 10:00-ден 21.08.2024 жылғы сағат 23:00-ге дейін.

Қатысушыларды іріктеу есепке қою күні бойынша жүзеге асырылады. Есепке қою күні сәйкес келген кезде - қатысуға өтініш беру күні мен уақыты бойынша.

«Жылдық 2%-дан аспайтын сыйақы мөлшерлемесі бойынша алдын ала немесе аралық тұрғын үй қарыздарын беру арқылы кредиттік тұрғын үйді сату» бағыты шеңберінде тұрғын үйді бөлу кезінде 2% бойынша қарыздар саны төмендегі санаттар арасында тепе-тең бөлінеді:

- I және II топтағы мүгедектігі бар адамдар;

- мүгедек балалары бар немесе оларды тәрбиелеп отырған отбасылар;

- көпбалалы отбасылар;

- жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар.

«Жылдық 5%-дан аспайтын сыйақы мөлшерлемесі бойынша алдын ала немесе аралық тұрғын үй қарыздарын беру арқылы кредиттік тұрғын үйді сату бағыты шеңберінде ЖАО-да кезекте тұрғандарға тұрғын үйді бөлу есепке қою күнін ескере отырып, жүзеге асырылады.

Маңызды! Сот әрекетке қабілетсіз деп таныған адамдар мәртебесі бар «I және II топтағы мүгедектігі бар адамдар» санатындағы салымшылардан өтініш берген кезде ҚР Азаматтық Кодексінің 159-бабының негізінде банктік қарыз шарттарын жасасу (толық сатып алуды қоспағанда) мүмкін емес.

Өтініш беру Otbasubank.kz жылжымайтын мүлік порталында жүзеге асырылады.

Өтініштер ЖАО-да кезекте тұрған Банк салымшыларынан ғана қабылданады.

Қарыз беру өтініш берушінің жинақ шотында қарыз сомасының кемінде 10% мөлшерінде тұрғын үй құрылыс жинақтары болған кезде мүмкін болады.

Берілген өтініштерді тікелей сатуға бөлу шарттарымен, өтініш берушілерге қойылатын талаптармен, құрылыс нысанының сипаттамасымен, оның ішінде ғимараттың қасбеттерінің фотосуреттерін және тұрғын үйдің орналасуын Otbasubank.kz жылжымайтын мүлік порталынан көруге болады.

Қосымша сұрақтар туындаған жағдайда, Банктің Байланыс орталығына келесі нөмір бойынша хабарласуыңызды сұраймыз: 300 (ұялы телефоннан тегін).

«Егіндікөл ауданының сәулет, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар келігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесі телефон 2-17-14, 2-19-20

Сайлау - 2024

2024 жылғы 15 қыркүйекке тағайындалған Егіндікөл ауданы Қоржынкөл ауылы әкімінің сайлауына кандидаттарды тіркеу туралы хабарлама

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 113-5 бабының 9 тармағына сәйкес, Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Егіндікөл ауданы Қоржынкөл ауылы әкіміне кандидаттарды тіркеді:
- Ахметжанов Ғайдар Аллабергенұлы - 1962 жылы

туған, «Қоржынкөл ауылы әкімінің аппараты» ММ әкімі, Бауман ауылында тұрады, «AMANAT» партиясынан ұсынылған.
- Ғайнуллина Айнагүл Асқарқызы – 1987 жылы туған, «Егіндікөл ауданы әкімінің аппараты» ММ құжаттамалық қамтамасыз ету бөлімінің басшысы,

Егіндікөл ауылында тұрады, өзін-өзі ұсыну тәртібімен ұсынылған.
- Қарабекова Айнұр Көлбайқызы - 1984 жылы туған, «Егіндікөл ауданының ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі» ММ бас маманы, Егіндікөл ауылында тұрады, өзін-өзі ұсыну тәртібімен ұсынылған.

Сообщение о регистрации кандидатов по выборам акима села Коржыноколь Егиндыкольского района, назначенных на 15 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 113-5 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Егиндыкольская районная территориальная избирательная комиссия зарегистрировала кандидатами в акимы села Коржыноколь Егиндыкольского района:
- Ахметжанов Ғайдар Аллабергенұлы – 1962 года

рождения, аким ГУ «Аппарат акима села Коржыноколь», проживает в селе Бауманское, выдвинут от партии «AMANAT».
- Ғайнуллина Айнагүл Асқаровна – 1987 года рождения, руководитель отдела документационного обеспечения ГУ «Аппарат акима Егиндыкольского района», проживает в селе Егиндыколь, выдвинута в

порядке самовыдвижения.
- Карабекова Айнұр Құлбаевна – 1984 года рождения, главный специалист ГУ «Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта Егиндыкольского района», проживает в селе Егиндыколь, выдвинута в порядке самовыдвижения.

2024 жылғы 15 қыркүйекке тағайындалған Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округ әкімінің сайлауына кандидаттарды тіркеу туралы хабарлама

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 113-5 бабының 9 тармағына сәйкес, Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округі әкіміне кандидаттарды тіркеді:
- Ахметов Қайрат Мадкенұлы - 1965 жылы туған,

уақытша жұмыс істемейді, Астана қаласында тұрады, өзін-өзі ұсыну тәртібімен ұсынылған.
- Шалтаева Жібек Серікқызы – 1985 жылы туған, Егіндікөл ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасының бас маманы, Егіндікөл ауылында тұрады, өзін-өзі ұсыну тәртібімен ұсынылған.

- Шевченко Елена Леонидовна - 1978 жылы туған, «Егіндікөл ауданының экономика және қаржы бөлімі» ММ экономика, жоспарлау және коммуналдық меншік секторының меңгерушісі, Егіндікөл ауылында тұрады, өзін-өзі ұсыну тәртібімен ұсынылған.

Сообщение о регистрации кандидатов по выборам акима Алакольского сельского округа Егиндыкольского района, назначенных на 15 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 113-5 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Егиндыкольская районная территориальная избирательная комиссия зарегистрировала кандидатами в акимы Алакольского сельского округа Егиндыкольского района:
- Ахметов Қайрат Мадкенұлы – 1965 года рождения, временно не работает, проживает в городе Астана,

выдвинут в порядке самовыдвижения.
- Шалтаева Жибек Сериковна – 1985 года рождения, главный специалист Управления государственных доходов по Егиндыкольскому району, проживает в селе Егиндыколь, выдвинута в порядке самовыдвижения.
- Шевченко Елена Леонидовна – 1978 года рождения, заведующий сектором экономики, планирования и коммунальной собственности ГУ «Отдел

экономики и финансов Егиндыкольского района», проживает в селе Егиндыколь, выдвинута в порядке самовыдвижения.

**Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы
Егиндыкольская районная территориальная
избирательная комиссия**

Сайлау алдындағы үгіт кезеңінде кандидаттар мен олардың сенім білдірілген адамдарының сайлаушылармен кездесу кестесі

№	Елді мекеннің атауы	Сайлаушылармен кездесуге арналған үй-жайлардың мекенжайлары	Күні
1	Полтавское ауылы	ауылдық Мәдениет үйінің көрермендер залы	2024 ж. 25.08. сағат 18.00-ден кейін сағат 00.00-ге дейін 2024 ж. 14.09.
2	Көркем ауылы	мектептің көрермен залы	2024 ж. 25.08. сағат 18.00-ден кейін сағат 00.00-ге дейін 2024 ж. 14.09
3	Қоржынкөл ауылы	мектептің көрермен залы	2024 ж. 25.08. сағат 18.00-ден кейін сағат 00.00-ге дейін 2024 ж. 14.09

Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы

График встреч кандидатов и их доверенных лиц с избирателями в период предвыборной агитации

№	Наименование населенного пункта	Адреса помещений для встреч с избирателями	Дата
1	село Полтавское	зрительный зал сельского Дома культуры	25.08.2024 г. после 18.00 часов до 00.00 часов 14.09.2024 г.
2	село Көркем	зрительный зал школы	25.08.2024 г. после 18.00 часов до 00.00 часов 14.09.2024 г
3	село Коржынкөл	зрительный зал школы	25.08.2024 г. после 18.00 часов до 00.00 часов 14.09.2024 г

Егиндыкольская районная территориальная избирательная комиссия

Үгіттік баспа материалдарын орналастыруға арналған орындар

Полтавское ауылы, Центральная көшесі, 16, «Ақмола облысы басқармасы Егіндікөл ауданы бойынша білім бөлімінің Полтавское ауылының жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі ғимаратының жанындағы стенд

Көркем ауылы, Көркем көшесі, 17, «Ақмола облысы басқармасы Егіндікөл ауданы бойынша білім бөлімінің Көркем ауылының негізгі мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі ғимаратының жанындағы стенд
Қоржынкөл ауылы, Школьная көшесі, 18, Егіндікөл

ауданы әкімдігінің «Днепропетровск орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі ғимаратының жанындағы стенд.

Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы

Места для размещения агитационных печатных материалов

Село Полтавское, улица Центральная, 16, стенд у здания коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Полтавское отдела образования по Егиндыкольскому району управления Ақмолинской области»
Село Коркем, улица Коркем, 17, стенд у здания

коммунального государственного учреждения «Основная школа села Коркем отдела образования по Егиндыкольскому району управления Ақмолинской области»
Село Коржинколь, улица Школьная, 18, стенд у здания коммунального государственного учреждения

«Днепропетровская средняя школа» акимата Егиндыкольского района

Егиндыкольская районная территориальная избирательная комиссия

Оплачено из средств территориальной избирательной комиссии Егиндыкольского района

ХАБАРЛАМА

Ақмола облысы Егіндікөл ауданының әкімдігі шаруа қожалығын, ауыл шаруашылығы өндірісін жүргізу үшін 10 жыл мерзімге уақытша өтеулі жер пайдалану (жалдау) құқығын беру бойынша конкурс өткізеді.

Конкурсқа қатысуға өтінімдер: 2024 жылғы 24 қыркүйектен бастап 2024 жылғы 15 қазаннан қоса алғанда Егіндікөл ауданы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі 6 мекенжайы бойынша қабылданады.

Конкурс қорытындысын шығару күні, уақыты және орны: 2024 жылғы 16 қазан сағат 11:00 мына мекенжай бойынша: Егіндікөл ауданы, Победа көшесі 6, 2 қабат, мәжіліс залы.

№ лот	Жер учаскесінің орналасқан жері	Жер учаскесінің берілу мақсаты	Жер учаскесінің қысқаша сипаттамасы (алқаптардың құрамы мен түрлері)	Алаңы (га)	Бонитет балы	Топырақ сипаттамасының сапасы	Сумен қамтамасыз етілуі	Өңірдің ауыл шаруашылық мамандануы
1	Абай ауылы	ауыл шаруашылығы өндірісін, шаруа қожалығын жүргізу	Табиғи жайылымдар	31	16	күңгірт-күрең топырақ	Суландырылмаған	Мал шаруашылығы
2	Жалманқұлақ ауылдық округі (Жұлдыз а.)	ауыл шаруашылығы өндірісін, шаруа қожалығын жүргізу	Егістік	130	27	күңгірт-күрең топырақ	Суландырылмаған	Өсімдік шаруашылығы
Жалпы аумағы 161 гектар, оның ішінде 130 гектар егістік, 31 гектар табиғи жайылым								

Конкурсқа қатысу үшін мынадай құжаттар беріледі:

- 1) конкурсқа қатысуға арналған өтінім;
 - 2) конкурстық ұсыныс;
- Конкурстық ұсыныста:
- 1) бизнес-жоспар (инвестициялардың болжамды көлемі, ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеу-өсіру алаңдары, ауыл шаруашылығы жануарларының мал басы, қолданылатын агротехнологиялар, ауыл шаруашылығы техникасы мен технологиялық жабдықтың, ауыл шаруашылығы саласындағы білікті мамандардың болуы, құрылатын жұмыс орындарының саны);
 - 2) шаруашылық ішілік жерге орналастыру жобасын жасау

және игеру, ауыл шаруашылығы инфрақұрылымын дамыту жөніндегі іс-шараларды орындау;

- 3) Қазақстан Республикасы жер заңнамасының талаптарын орындау, өңірдің мамандануына сәйкес ауыл шаруашылығы дақылдарының егіс алаңдары құрылымын ертараптандыру бойынша индикативтік көрсеткіштерді орындау, ғылыми негізделген агротехнологияларды, фитосанитариялық және карантиндік талаптарды сақтау жөніндегі міндеттемелер қамтылуы тиіс. Инвестиция сомасында өнімдерді сақтау және өңдеу объектісін салуға, ауыл шаруашылығы жануарларын ұстауға арналған үй-жайлар салуға, технологиялық жабдықтарды сатып алуға бағытталған қаражат есепке алынбайды. Ең

жоғары балл алған қатысушы жеңімпаз болып танылады. Конкурстық ұсынысты конкурсқа қатысушы беттері нөмірленіп, тігілген түрде мөрленген немесе өшірілмейтін сиямен жазылған жабық конвертте ұсынады, конкурстық ұсыныстың соңғы беті жеке тұлғалар (немесе сенімді өкіл) үшін - қатысушының қолымен және заңды тұлғалар үшін - бірінші басшының (немесе сенімді өкіл) қолымен және мөрмен (бар болса) куәландырылады. Конкурсты өткізу тәртібі туралы мәліметті және қосымша ақпаратты Ақмола облысы, Егіндікөл ауданы әкімдігінің <http://egin.akmo.gov.kz/> интернет-ресурстарында немесе «Егіндікөл ауданының жер қатынастары бөлімі» ММ-нің 87164221510 телефон нөмірі бойынша алуға болады.

ИЗВЕЩЕНИЕ

Акимат Егиндыкольского района Ақмолинской области проводит конкурс по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) для ведения крестьянского хозяйства, сельскохозяйственного производства

сроком на 10 лет.
Заявки на участие в конкурсе принимаются с 24 сентября 2024 года по 15 октября 2024 года включительно по адресу: Егиндыкольский район, село Егиндыколь, улица Победы, 6.

Дата, время и место подведения итогов конкурса: 16 октября 2024 года, 11-00 часов, по адресу: Егиндыкольский район, ул. Победы, 6, 2 этаж, зал заседаний.

№ лота	Месторасположение земельного участка	Земельный участок предоставляется для:	Краткая характеристика зем. участка (состав и виды угодий)	Площадь (га)	Балл бонитета	Качества характеристик почв	Водообеспеченность	Сельскохозяйственная специализация региона
1	Село Абай	Ведение сельскохозяйственного производства, крестьянского хозяйства	Пастбища естественные	31	16	Темно-каштановые почвы	Не обводненные	сЖивотноводство
2	Жалманқұлақ сельский округ (Жалманқұлақ)	Ведение сельскохозяйственного производства, крестьянского хозяйства	Пашня	130	27	Темно-каштановые почвы	Не обводненные	Растениеводство
Общая площадь 161 гектар, в том числе 130 гектар пашни, 31 гектар пастбища естественные								

Для участия в конкурсе подаются следующие документы:

- 1) заявка на участие в конкурсе;
 - 2) конкурсное предложение;
- Конкурсное предложение должно содержать:
- 1) бизнес-план (прогнозный объем инвестиций, площади возделывания сельскохозяйственных культур, поголовье сельскохозяйственных животных, применяемые агротехнологии, наличие сельскохозяйственной техники и технологического оборудования, квалифицированных специалистов в области сельского хозяйства, количество создаваемых рабочих мест);
 - 2) обязательства по составлению и освоению проекта внутрихозяйственного землеустройства, выполнению мероприятий по развитию сельскохозяйственной инфраструктуры;
 - 3) обязательства по исполнению требований земельного законодательства Республики Казахстан, включая Правил

рационального использования земель сельскохозяйственного назначения, выполнению индикативных показателей по диверсификации структуры посевных площадей сельскохозяйственных культур в соответствии со специализацией региона, соблюдению научно-обоснованных агротехнологий, фитосанитарных и карантинных требований. В сумме инвестиций не учитываются средства, направленные на строительство объекта хранения и переработки продукции, строительство помещения для содержания сельскохозяйственных животных, приобретение технологического оборудования. Участник, набравший наиболее высокий балл, признается победителем. Конкурсное предложение представляется участником конкурса в закрытом конверте, отпечатанное или написанное несмываемыми чернилами в прошитом виде с пронумерованными страницами, где последняя страница заверяется: подписью участника – для

физических лиц (или доверенного лица) и подписью первого руководителя (или доверенного лица) и печатью (при ее наличии) – для юридических лиц. Сведения и дополнительную информацию о порядке проведения конкурса можно получить на интернет-ресурсах акимата Егиндыкольского района, Ақмолинской области, <http://egin.akmo.gov.kz/> или по тел.: 87164221510 .

Поправка

В газете «Алтын астық» №22 от 10.06.2024 года была опубликована статья о деятельности ГККП «Колледж агробизнеса и сервиса» при управлении образования Ақмолинской области» «Поступай правильно – поступай в колледж». Дополнительно сообщаем: государственная лицензия для осуществления образовательной деятельности выдана 01.02. 2024г. № KZ95LAA00036127.

Редакцияның мекен-жайы: 020600 Ақмола облысы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі, 7. Тел/факс:2-1369, Электронды пошта: egindikolinfo@mail.ru					
Меншік иесі: «Егіндікөл info» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Директор-редактор Гурбанова Светлана Михайловна	Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін жауапкершілік жарнама берушіге жүктеледі. Жарнама берушілер жіберген кәсіптік бойынша шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде қабылданады. Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес болмауы мүмкін.	Газет «Алтын астық» газетінің редакциясында дайындалды, терілді, жинақталды. Нұр-Сұлтан қаласы, Жұбанов көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК басылып шықты.	Мемлекеттік тілдегі материалдарға жауапты Балшық Ахмарал Жинақтаушы оператор Алиева Анастасия	Тіркеу куәлігі №15838-Г 17.02.2016 ж. Қазақстан Республикасының Ақпарат министрлігі берген Таралымы 505 дана аптасына 1 рет дүйсенбі күндері шығарылады.